品番 : EA986HW-50
品名 : 50mm キャスター(自在金具)
販売価格 1,190円（税抜）／ 円（税込）1,309
カタログ価
格
1,190円（税抜）／1,309円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1736ページ
（2025/05/01 07:36現在）最新在庫： 5
耐衝撃性に優れています
仕様
仕様 自在ストッパー無 車輪径×幅(mm) 50×18
全高(mm) 71 耐荷重(kg) 75
タイヤ硬度 70 ショアD 耐熱温度 -25～80℃(35℃以上では負荷容量が
減少します。)
重量(g) 190 材質 金具：スチール
(亜鉛メッキ、青色不動態化処理、六価
クロムフリー)
車輪：ナイロン6
軽量搬送物に最適なキャスターです。
車輪は耐久性・耐食性・防錆に優れたプレーンベアリング仕様（ベアリングなし）
地面を転がる際の抵抗が少なく、スムーズに走行可能
自在金具の旋回部はボールベアリング仕様になっています
ヘッドの動きが最小限に抑えられ、回転がスムーズになり、耐用年数が長くなります。
工場、店舗、事務所など様々なシーンに活躍します。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
プレート取付け型
A:60mm、B:60mm、D:50mm、F:25mm、H:71mm、T2:18mm、a:38(48)mm、b:38(48)mm、d:6.2mm